АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27   декабря  2019 года                № 57
            с. Плясоватка

О добавлении адресов объектов  адресации,
в федерально информационную
адресную систему (ФИАС)

    В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы, администрация  Плясоватского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Присвоить и   добавить в  ФИАС следующие объекты адресации ошибочно  не внесенные:

1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Плясоватское сельское поселение, село Архангельское, улица Ленина , дом № 27
  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
[bookmark: _GoBack]    2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации Плясоватского сельского поселения www.plasovat.ruв сети Интернет.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плясоватского сельского поселения                                       Г.А.Колесова